ХУРАЛА ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН
ШЕМИНСКИЙ ДЗУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
РЕШЕНИЕ
27 мая 2015 года						№ 99а
с. Шеми
Об утверждении Реестра муниципального имущества сельского поселения сумон  Шеминский Дзун-Хемчикского кожууна
Республики Тыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011г №424  «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом сельского поселения сумон Шеминский Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва

РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципального имущества сельского поселения сумон Шеминский Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва.
2. Признать утратившим силу решение Хурала представителей сельского поселения сумон Шеминский Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва от 18.11.2009 3 85 «О реестре муниципальной  собственности сельского поселения сумон Шеминский Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва».
3.  Контроль над исполнением ведения Реестра муниципального имущества сельского поселения сумон Шеминский Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва возложить на специалиста администрации (Куулар А.К.)
4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сумона – председатель Хурала
представителей сельского поселения
сумон Шеминский Дзун-Хемчикского
[bookmark: _GoBack]кожууна Республики Тыва			               	       Л.С. Куулар
image1.wmf